
Startlista Pay & Ride 5 Maj 2019 

 
(Alla visar vaccination i sekreteriatet innan urlastning) 

Kom ihåg nummerlapp på hästen, Hästlista kommer under startlistan.  

 

LC:1 

1. ​10.00​. Jenny Peltokorpi – Indigo (Södra sallerups ryttarförening) 

2. ​10.08​. Moa Berg – Celeste van`t Leestenschhof (Ystad ridklubb) 

3. ​10.16​. Caroline Frostermark – Bobby`s Boy (Södra sallerups ryttarförening) 

4. ​10.24​. Erika Rosdahl – Poderoso MAR (Kolböra ryttarförening) 

5. ​10.32​. Miceela Weihs – Mr Minella (Malmö ridklubb) 

  

LC:2 

1. ​10.40​ Tuva Sahlen – Comeback Jack (södra sallerups ryttarförening) 

2​. 10.48​ Greta Thordardottir – Fiffiluras Flashjack (Sydslättens ryttarförening) 

3. ​10.56​ Karen Lagercrantz – For Wheel Drive PWR (Öveds jakt & fältrittklubb) 

4​. 11.04​ Lovisa Rosenlund – Ängens Firefly (Lommabuktens ryttarförening) 

5. ​11.12​ Johanna Kjellander Hansen – Akleja (södra sallerups ryttarförening) 

6. ​11.20​ Helena Ageland - Highwarren Michelle (Södra sallerups ryttarförening) 

7. ​11.28​ Susanne Wessman – Mikado (södra sallerups ryttarförening) 

8. ​11.36​ Anna Mauer – Egevang´s Perry 

9. ​11.44 ​Sofie Johannesson – Sero Adventus CM SWB (Lillhagens ridklubb) 

  

Paus ca 15 min 

  

Dressyrryttartest 1. 

1. ​12.00​ Linnea Borggren - Olivia (Södra Sallerup Ryttarförening) 

2. ​12.08​ Josefine Fennick - Jonny ( Södra Sallerup Ryttarförening) 

  

LB:1 

1. ​12.16​ Sofia Rasmusson – Albin CL (Södra sallerups ryttarförening) 

2. ​12.24​ Eva Pettersson – Dynamite TS (Örestads ryttaresällskap) 

3. ​12.32​ Helena Ageland - Highwarren Michelle (Södra sallerups ryttarförening) 

4. ​12.40​ Ella Rosenlund – Ängens Fierfly (Lommabuktens ryttarförening) 

5. ​12.48​ Hilda Säwèn – Handsome EM (södra sallerups ryttarförening) 

6. ​12.56​ Malin Karlsson – LA`Mour (Södra sallerups ryttarförening) 

7. ​13.04​ Johanna Thulesius – Filippa Chambre (Lunds civila ryttarförening) 

  

 LA:1 

1. ​13.12​ Monika Cardell – Horatio Bloom (Lunds civila ryttarförening) 



  

LAP:1 

1. ​13.20​ Tuva Sahlen - Coral flight (Södra Sallerups Ryttarförening 

2 . ​13.28​ Freja af Uhr - Lucy Mancini ( Staffansstorps ridsportsförening) 

  

Paus ca 20 min (Ombyggnad av bana) 

  

LB:2 

1. ​13.50​ Alexandra Göransson – Sinsano (Malmö ridklubbb) 

2. ​13. 58​ Charlotte Wolf – Florisan SWB (Skabersjö ryttarförening) 

  

  

LA:3 

1. ​14.06​ Anna Uhlmann – Lumière KS (Staffanstorps ryttarförening 

  

Medelsvår C:2 

1. ​14.14​ Freja Williams - Don Michelin (Lillhagens ridklubb) 

  
 

Ridning på lång bana utan bedömning 

1. ​14.25​ Moltas Carlsson – Lundemarksgårds Layout 

2.​ 14.40​ Lotten Friström  - Laurence (Flyinge hästsportklubb) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Hästlista Pay & Ride 5 Maj 2019 
1.Akleja 

2.​  ​Albin CL 

3.​  ​Bobby`s Boy 
4.​  ​Celeste van`t Leestenschhof 
5.​  ​Comeback Jack 

6.​  ​Coral flight 
7.​  ​Don Michelin  

8.​  ​Dynamite TS 

9.​  ​Egevang´s Perry 
10.​  ​Fiffiluras Flashjack 
11.​ ​Filippa Chambre 

12.​  ​Florisan SWB 

13.​  ​For Wheel Drive PWR 

14.​   ​Handsome EM 

15.​   ​Highwarren Michelle 

16.​  ​Horatio Bloom 

17.​   ​Indigo 
18.​  ​Jonny 

19.​   ​LA`Mour 

20.​   ​Laurence 
21.​   ​Lucy Mancini 

22.​    ​Lumière KS 

23.​    ​Lundemarksgårds Layout   

24.​    ​Mikado 

25.​    ​Mr Minella 

26.​    ​Olivia 

27.​    ​Poderoso MAR 

28.​   ​Sero Adventus CM (SWB) 

29.​    ​Sinsano 

30.​   ​Ängens Fierfly  

 


